



Til landstinget i Norsk kulturskoleråd

SAK 3 – REKNESKAP FOR SISTE FIREÅSRPERIODE

Saksordfører: Terje Lindberg

Hovedstyrets innstilling til vedtak:

Landstinget godkjenner Norsk kulturskoleråds regnskap for årene 2020, 2021, 2022, 2023.

Saksutredning:

Det vises til vedlagte regnskaper for årene 2020, 2021, 2022 og 2023 som er revidert av revisor Ernst&Young.

Saksdokumenter:

- Regnskap 2020 – vedlegg 1
- Regnskap 2021 – vedlegg 2
- Regnskap 2022 – vedlegg 3
- Regnskap 2023 – vedlegg 4

Vedlagt resultatregnskap, balanse, noter, årsberetning og revisjonsberetning etter gjeldende regler i regnskapsloven.

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christiansen
Direktør



Vedlegg 1 (12 sider):

Norsk kulturskoleråd

Resultatregnskap for 2020

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER			
Kontingenter		4 963 291	5 285 734
Statsstøtte	2	26 248 000	26 226 000
Andre driftsinntekter		17 573 696	18 881 959
Sum driftsinntekter		48 784 987	50 393 693
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	3,5,7	22 548 919	22 678 527
Avskrivinger	11	276 928	232 777
Annen driftskostnad	5	23 846 029	26 235 290
Sum driftskostnader		46 671 877	49 146 594
DRIFTSRESULTAT		2 113 110	1 247 099
Renteinntekt		37 487	46 244
Rentekostnad		2 590	7 502
Resultat av finansposter		34 897	38 742
ÅRSRESULTAT	10	2 148 008	1 285 841



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2020 - Eiendeler

	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l 11		357 416	520 035
Sum anleggsmidler		357 416	520 035
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	4	451 466	656 218
Andre fordringer	8	103 631	2 763 492
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	15 887 830	11 087 545
Sum omløpsmidler		16 442 927	14 507 255
SUM EIENDELER		16 800 343	15 027 290



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2020 - Egenkapital og gjeld

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10,12	11 050 007	8 901 999
Sum opptjent egenkapital		<u>11 050 007</u>	<u>8 901 999</u>
Sum egenkapital		<u>11 050 007</u>	<u>8 901 999</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		559 082	2 170 155
Skyldige offentlige avgifter		1 676 592	1 588 656
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>3 514 661</u>	<u>2 366 479</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 750 336</u>	<u>6 125 291</u>
Sum gjeld		<u>5 750 336</u>	<u>6 125 291</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>16 800 343</u>	<u>15 027 290</u>

Trondheim, 1/6 2021

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christiansen
Direktør

Terje Lindberg
Nestleder

Astrid Aarhus Byrknes
Styremedlem

Sjur Høgberg
Styremedlem

Ole Thomas Bonad Evensen
Styremedlem

Morten Hagevik
Styremedlem

Terje Røe
Styremedlem

Pål Jentoft Johnsen
Styremedlem

Kirsten Jørgen Steffensen
Styremedlem

Torbjørn Larsen
Styremedlem

Elisabeth Villmones Ødegård
Styremedlem

Bjørn Rasmus Stjelstad
Styremedlem

Anders Rønningen
Styremedlem



Norsk kulturskoleråd

Noter til regnskapet 2020

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og det benyttes regnskapslovens regler for små foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelser

Pensjoner

Selskapets ansatte er kollektivt innmeldt i KLP Pensjonskasse (fondsbasert). I henhold til unntaksregler for små foretak er netto pensjonsforpliktelse / overfinansiering ikke balanseført som gjeld / eiende i regnskapet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Statsstøtte

Tilskudd til utvikling av musikk og kulturskolene Kap 225 post 71 utgjør 26 248 000

Note 3 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2020	2019
Lønninger	14 912 812	16 996 981
Arbeidsgiveravgift	2 525 343	2 653 069
Pensjonskostnader	2 176 944	2 707 450
Andre ytelser	2 336 569	465 319
Styreonorar	597 250	450 200
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>22 548 919</u>	<u>23 273 019</u>



Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23,4 årsverk.
I tillegg har organisasjonen frikjøp av ansatt.
Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er ikke funnet grunn til å avsette for eventuelle tap.

Note 5 - Ytelser til ledende personer m.v.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 035 375	597 250
Pensjon	138 390	
Annen godtgjørelse	35 644	
Revisor		
Revisjonshonorar	93 125	
Annen rådgivning	0	
Sum inkl. mva	<u>93 125</u>	

Note 6 - Bundne midler

I posten inngår skattetrekkmidler med kr 840 176

Note 7 - Pensjoner

	31.12.2020	31.12.2019
Pensjonsmidler	32 557 236	30 870 860
Pensjonsforpliktelse	-8 222 972	-14 759 737
Netto pensjonsforpliktelse /overfin.	<u>24 334 264</u>	<u>16 111 123</u>

Note 8 - Spesifisering av andre fordringer

Lønnsforskudd	
Diverse andre fordringer	103 361
Sum andre fordringer	<u>103 361</u>

Note 9 - Spesifisering av annen kortsiktig gjeld

Annen korts gjeld/skyldig aga tidligere år	1 815 684
Påløpne feriepenger	1 698 977
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>3 514 661</u>

Note 10 - Egenkapital

Egenkapital 31.12.2019	2 859 664
Egenkapital fylker/regioner 31.12.2018	6 042 335
Årets resultat	2 148 008
Egenkapital 31.12.2019	<u>11 050 007</u>



Note 11 - Driftsmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende
Anskaffelseskost 01.01.	1 653 082
Årets tilgang	<u>125 259</u>
Anskaffelseskost 31.12.	1 778 341
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 420 925
Bokført verdi pr. 31.12	357 416
Årets avskrivning	<u><u>276 928</u></u>
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 12 - Koronavirus

De økonomiske konsekvensene av koronavirusutbruddet kan bli stor for mange selskaper. Per i dag er det ingen som kjenner det endelige bildet.

WHO erklærte koronavirusutbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. Den norske regjeringen fulgte opp med omfattende krisetiltak 12. mars 2020.

Tiltak som i praksis stenger ned store deler av Norge.

Hvilke økonomiske konsekvenser dette til slutt vil få, vil avhenge av hvor lenge denne unntakstilstanden vil vare.

De økonomiske konsekvensene av koronavirusutbruddet har vært store for mange, men Norsk kulturskoleråd har ikke blitt påvirket i stor grad økonomisk.



Norsk kulturskoleråd

Årsberetning 2020

Norsk kulturskoleråd er en interesse- og rådgivingsorganisasjon som ved å ivareta medlemmenes interesser, skal arbeide for å fremme kvaliteten i opplæringen innen kunst og kultur for barn, unge og voksne. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Trondheim og har fylkeskontor i alle fylker.

346 kommuner er medlemmer av organisasjonen. Landstinget velger hvert fjerde år organisasjonens sentralstyre.

Norsk kulturskoleråd har 10 fylkesavdelinger med egne fylkestyre.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under den forutsetning.

Korona-pandemien vil ikke påvirke organisasjonens forutsetning om fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for organisasjonens resultat for 2020 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av organisasjonen.

Det forventes i 2021 tilsvarende aktivitetsnivå som i 2020.

Organisasjonen har for 2020 hatt et overskudd på kr 2 148 108. Styret foreslår å disponere årets overskudd mot egenkapitalen.

I 2020 ble omsetningen 3,29% lavere enn i 2019.

Det er foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2020 med kr 125 259.

Totalkapitalen pr. 31.12.2020 var kr 16 800 343.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 65,77%.

Organisasjonen har i løpet av året ikke hatt fravær grunnet skader og ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet var på 3,77% mot 2,39% i 2019.

Organisasjonen har 27 faste ansatte, tilsvarende 23,4 årsverk, og styret har ut fra vurdering av organisasjonens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Styret består av 13 personer og likestillingen er ivaretatt.

Virksomhetens art medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Trondheim, 1/6 2021

Helga Pedersen Styreleder	Morten Christiansen Direktør	Anders Rønningen Styremedlem
Terje Lindberg Nestleder	Astrid Aarhus Byrknes Styremedlem	Sjur Høgberg Styremedlem
Ole Thomas Borud Evensen Styremedlem	Morten Hagevik Styremedlem	Terje Røe Styremedlem
Pål Jentoft Johnsen Styremedlem	Kirsten Jæger Steffensen Styremedlem	Torbjørn Larsen Styremedlem
Elisabeth Villmones Ødegård Styremedlem	Bjørn Rasmus Skjelstad Styremedlem	



SIGNATURES

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

Detta dokument inneholder 7 sider før denne side

Terje Lindberg

e7f56412-c67a-4970-b6be-7442151d1e15 - 2021-05-31 15:03:29 UTC +03:00
BankID - da68f578-c4e6-41ee-ae9f-6a89f7bd6f2d - NO

Pål Jøntoft Johnsen

3c398e4b-ae53-4a4e-9b61-f80f1b5a5d6 - 2021-05-31 15:04:24 UTC +03:00
BankID - f34bd470-76a6-481f-a912-8053aa6e104b - NO

Torbjørn Larsen

6c4e370e-8eea-4db1-b1c2-ccb63ba473fd - 2021-05-31 16:08:49 UTC +03:00
BankID - 75ea0abe-7f2c-429a-91aa-8213ea9ea75a - NO

Elisabeth Villmones Ødegård

64aae957-3c10-489f-b7a4-03261d98e5c3 - 2021-06-01 10:39:00 UTC +03:00
BankID - 49eb5a2-1b45-4eb7-ad82-cd8a3de34e25 - NO

Helga Pedersen

cfc3471-e216-4966-a087-87f3a26afedf - 2021-06-01 13:30:57 UTC +03:00
BankID - 1847d8ba-dddf-425e-808e-28e0242e79c7 - NO

Anders Rønningen

9c6fb6a5-6543-49b8-bfde-c2254d7b372a - 2021-06-01 15:30:32 UTC +03:00
BankID - 5c90aa7-6212-4707-83a2-a901d183893e - NO

Terje Røe

679a7a05-5719-4a66-89b8-a30988392731 - 2021-06-02 10:34:14 UTC +03:00
BankID - a95ce2f4-748f-450c-8333-a781ab922456 - NO

authority to sign
representative
custodian

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
tuottajavedinvalvoja

stikingsfullmakt
fremtredningsrett
forvalter

autoritet til å signere
representant
foretattveggar

myndighed til at underskrive
representant
frihedsbetovende



SIGNATURES

This document contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

Detta dokument inneholder 8 sider före denna sida

Morten Christiansen

5a81ea90-3b60-4c25-8a2e-546880c58090 - 2021-06-02 10:48:16 UTC +03:00
BankID - 0fcb0cc4-9f46-4def-9d78-c0733b17e0a8 - NO

Kirsten Jæger Steffensen

45e167d3-80db-4478-b8c2-72890869290c - 2021-06-02 17:44:01 UTC +03:00
BankID - 2be5325a-e498-4f23-9b17-ca1b45d26dc6 - NO

Bjørn Rasmus Skjelstad

5668caef-0be8-436-89ca-e5131724d39c - 2021-06-02 19:32:58 UTC +03:00
BankID - 8a01970f-b4f6-4e93-9d0f-4713782626d2 - NO

Morten Hagevik

4cad68ae-b2a1-4c32-a7bd-8d198bb611fa - 2021-06-03 08:12:50 UTC +03:00
BankID - cc71c67-258a-4302-bff4-18b0197c3de7 - NO

Ole Thomas Borud Evensen

3022759f-4a47-4b3c-a176-bc1e2c373fac - 2021-06-03 09:42:40 UTC +03:00
BankID - 18b7196b-1173-490c-8544-b439e7c073f2 - NO

Astrid Aarhus Byrknes

1ed4b111-adc7-4b32-b509-149b3be6dba9 - 2021-06-05 01:09:22 UTC +03:00
BankID - 4912e9bb-f136-4322-b26d-14d70b3c051e - NO

Sjur Høgberg

7a5292a9-e83f-46e9-b28c-772bdb3ed511 - 2021-06-06 14:10:12 UTC +03:00
BankID - 264b56c2-ae0a-4c99-8d79-66c39405ec2e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusvalta
huoltajalupa/valvoja

ställningsfullmakt
företrädningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foretaksforvalter

myndighed til at underskrive
repræsentant
fritidsbrevende



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegt. 8, NO-7010 Trondheim
Postboks 1299 Pircenteret, NO-7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Resultatregnskap for 2021

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER			
Kontingenter		5 274 084	4 963 291
Statsstøtte	2	26 248 000	26 248 000
Andre driftsinntekter		18 774 822	17 573 696
Sum driftsinntekter		50 296 906	48 784 987
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	3,5,7	25 812 332	22 548 919
Avskrivinger	11	169 245	276 928
Annen driftskostnad	5	25 152 234	23 846 029
Sum driftskostnader		51 133 811	46 671 877
DRIFTSRESULTAT		-836 905	2 113 110
Renteinntekt		14 044	37 487
Rentekostnad		1 086	2 590
Resultat av finansposter		12 958	34 897
ÅRSRESULTAT	10	-823 946	2 148 008



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2021 - Eiendeler

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	11	296 075	357 416
Sum anleggsmidler		296 075	357 416
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	4	423 622	451 466
Andre fordringer	8	4 170	103 631
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	16 297 093	15 887 830
Sum omløpsmidler		16 724 886	16 442 927
SUM EIENDELER		17 020 961	16 800 343



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2021 - Egenkapital og gjeld

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10,12	<u>10 226 061</u>	<u>11 050 007</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>10 226 061</u>	<u>11 050 007</u>
Sum egenkapital		<u>10 226 061</u>	<u>11 050 007</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 417 274	559 082
Skyldige offentlige avgifter		1 873 002	1 676 592
Annen kortsiktig gjeld	9	<u>3 504 625</u>	<u>3 514 661</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 794 901</u>	<u>5 750 336</u>
Sum gjeld		<u>6 794 901</u>	<u>5 750 336</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>17 020 961</u>	<u>16 800 343</u>

Trondheim, 1/6 2022

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christiansen
Direktør

Terje Lindberg
Nestleder

Rune Balcervik
Styremedlem

Inger Margrethe Stoveland
Styremedlem

Ole Thomas Borud Evensen
Styremedlem

Morten Hagevik
Styremedlem

Jertru Torsdøttir Stallvik
Styremedlem

Pål Jentoft Johansen
Styremedlem

Carmilla Christiane Nordhagen
Styremedlem

Julianne Hauge
Styremedlem

Veronica Vængen Evensen
Styremedlem

Ingvill Dalsegg
Styremedlem

Anders Rønningen
Styremedlem



Norsk kulturskoleråd

Noter til regnskapet 2021

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og det benyttes regnskapslovens regler for små foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelser

Pensjoner

Selskapets ansatte er kollektivt innmeldt i KLP Pensjonskasse (fondsbasert). I henhold til unntaksregler for små foretak er netto pensjonsforpliktelse / overfinansiering ikke balanseført som gjeld / eiendel i regnskapet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Statsstøtte

Tilskudd til utvikling av musikk og kulturskolene Kap 225 post 71 utgjør 26 248 000

Note 3 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2021	2020
Lønninger	15 564 790	14 912 812
Arbeidsgiveravgift	3 063 161	2 525 343
Pensjonskostnader	3 640 236	2 176 944
Andre ytelser	2 884 145	2 336 569
Styrehonorar	660 000	597 250
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>25 812 332</u>	<u>22 548 919</u>



Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23,65 årsverk.
I tillegg har organisasjonen frikjøp av ansatt.
Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er ikke funnet grunn til å avsette for eventuelle tap.

Note 5 - Ytelser til ledende personer m.v.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 121 438	660 000
Pensjon	148 090	
Annen godtgjørelse	24 752	
Revisor		
Revisjonshonorar	68 243	
Annen rådgivning	0	
Sum inkl. mva	<u>68 243</u>	

Note 6 - Bundne midler

I posten inngår skattetrekksmidler med kr 987 694

Note 7 - Pensjoner

	31.12.2021	31.12.2020
Pensjonsmidler	37 061 375	32 557 236
Pensjonsforpliktelse	-16 753 407	-8 222 972
Netto pensjonsforpliktelse /overfin.	<u>20 307 968</u>	<u>24 334 264</u>

Note 8 - Spesifisering av andre fordringer

Lønnsforskudd	4 170
Diverse andre fordringer	0
Sum andre fordringer	<u>4 170</u>

Note 9 - Spesifisering av annen kortsiktig gjeld

Annen korts gjeld/skyldig aga tidligere år	1 636 805
Påløpne feriepenger	1 867 820
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>3 504 625</u>

Note 10 - Egenkapital

Egenkapital 31.12.2020	5 136 827
Egenkapital fylker/regioner 31.12.2020	5 913 180
Årets resultat	-823 946
Egenkapital 31.12.2021	<u>10 226 061</u>



Note 11 - Driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner og lignende

Anskaffelseskost 01.01.	1 778 341
Årets tilgang	<u>107 905</u>
Anskaffelseskost 31.12.	1 886 246
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 590 171
Bokført verdi pr. 31.12	296 075
Årets avskrivning	<u><u>169 245</u></u>
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 12 - Koronavirus

WHO erklærte koronavirusutbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. Den norske regjeringen fulgte opp med omfattende krisetiltak 12. mars 2020. Tiltak som i praksis stengte ned store deler av Norge. De økonomiske konsekvensene av koronavirusutbruddet har vært store for mange, men Norsk kulturskoleråd har ikke blitt påvirket i stor grad økonomisk.



Norsk kulturskoleråd

Årsberetning 2021

Norsk kulturskoleråd er en interesse- og utviklingsorganisasjon som ved å ivareta medlemmenes interesser, skal arbeide for å fremme kvalitet i opplæringen innen kunst og kultur for barn, unge og voksne. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Trondheim og har fylkeskontor i alle fylker.

343 kommuner er medlemmer av organisasjonen. Landstinget velger hvert fjerde år organisasjonens leder og nestleder til hovedstyre.

Fylkesledere valgt på årsmøtet i fylkene inngår som medlemmer i hovedstyre.

Årsmøtet i fylkene velger fylkesleder annen hvert år.

Norsk kulturskoleråd har 10 fylkesavdelinger med egne fylkesstyre.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under den forutsetning.

Korona-pandemien vil ikke påvirke organisasjonens forutsetning om fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for organisasjonens resultat for 2021 og økonomisk stilling ved årskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av organisasjonen.

Det forventes i 2022 økende aktivitetsnivå sammenlignet med 2021.

Organisasjonen har for 2021 hatt et underskudd på kr 823 946.

Styret foreslår å disponere årets underskudd mot egenkapitalen.

I 2021 ble omsetningen 3,09% lavere enn i 2020.

Det er foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2021 med kr 107 905.

Totalkapitalen pr. 31.12.2021 var kr 17 020 961.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 60,1%.

Organisasjonen har i løpet av året ikke hatt fravær grunnet skader og ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet var på 3,59% mot 3,77% i 2020.

Organisasjonen har 27 faste ansatte, tilsvarende 23,65 årsverk, og styret har ut fra vurdering av organisasjonens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Styret består av 13 personer og likestillingen er ivarettatt.

Virksomhetens art medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Trondheim, 1/6 2022

Helga Pedersen Styreleder	Morten Christiansen Direkteur	Anders Rønningen Styremedlem
Terje Lindberg Nestleder	Rune Bækervik Styremedlem	Inger Margrethe Stoveland Styremedlem
Ole Thomas Borud Evensen Styremedlem	Morten Hagevik Styremedlem	Jertru Torsdotter Stallvik Styremedlem
Pål Jentoft Johnson Styremedlem	Camilla Christiane Nordhagen Styremedlem	Julianne Hauge Styremedlem
Veronica Vangen Evensen Styremedlem	Ingvill Dalsøgg Styremedlem	



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This documents contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Detto dokument inneholder 7 sider før denne side

Detto dokument inneholder 7 sider före denna sida

VERONICA VANGEN EVENSEN

48ce9461-b69c-4928-8de2-b813319a17dd - 2022-06-01 16:23:44 UTC +03:00
BankID - d2d7a06b-a911-4a7c-acd0-a58d79c94dde - NO

Julianne Hauge

5e4c45de-2014-4799-8aa7-9a9ef8ac7ee7 - 2022-06-01 16:33:55 UTC +03:00
BankID - ea7107b6-3124-4137-b2cc-479b32bab208 - NO

Morten Christiansen

1bc52f3a-3d0c-4c4e-9455-856b35ba0883 - 2022-06-01 16:51:39 UTC +03:00
BankID - 445835c6-997f-46d6-b7df-4c6ec5472b89 - NO

Ingvill Dalseg

81d1341e-9c74-4687-8522-de6cd886349c - 2022-06-01 19:21:04 UTC +03:00
BankID - a4cd391d-109a-4098-a9d9-2a55b92f92f0 - NO

Pål Jentoft Johnsen

89c08f11-2199-40f9-9b7e-ea950a966fe4 - 2022-06-01 19:28:01 UTC +03:00
BankID - 76057a33-ec9e-40f6-b9f1-65013b51183a - NO

Rune Bakervik

37b47ab1-0356-49fc-85b0-8e7221c9a8f4 - 2022-06-01 23:41:31 UTC +03:00
BankID - a5c9ddb4-9812-45bc-a8a7-1cd58ab171b9 - NO

Camilla Christiane Nordhagen

cf131e0b-a924-46d9-a682-afcc1b6b06e7 - 2022-06-04 15:31:06 UTC +03:00
BankID - a9460d3d-0ef7-47c5-bd12-ef6d16f780a6 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
hoitaja/edunvalvoja

stämningefullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresettle/verge

myndighed til at underskrive
representant
frihedsbrøvede



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Detta dokument innehåller 8 sider før denne side

Detta dokument inneholder 8 sider før denne sida

Anders Rønningen

9983f776-9029-494d-b129-8750122a1093 - 2022-06-05 19:46:06 UTC +03:00
BankID - b52d5347-03a7-4226-956b-d2b9cbbd05d - NO

Terje Lindberg

b312f50b-9f52-42ba-9574-416589489992 - 2022-06-08 10:30:23 UTC +03:00
BankID - 0f4f3561-1133-403e-b4f0-d508556f99e - NO

Ole Thomas Borud Evensen

45edc24e-731c-46bf-9787-89b63957210e - 2022-06-07 10:01:01 UTC +03:00
BankID - 7ea534f2-69ce-4fb4-807d-5aed60a95dad - NO

Jertru Torsdotter Stallvik

ab1eac62-a9fa-48d2-ada4-70f27872e39b - 2022-06-07 12:14:48 UTC +03:00
BankID - e4e1d9c2-a27a-4b7f-a06a-f5ea1662f28a - NO

Helga Pedersen

c9d9ad23-089c-4da3-a2fc-0e320379a756 - 2022-06-07 14:26:36 UTC +03:00
BankID - 7f26ea15-e557-45d7-8863-eb3f9958a827 - NO

authority to sign
representative
tustodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
förmäktningsrätt
författare

authority to sign
representant
foresete/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrivet
-----BEGIN-----

VISMA Sigr
www.visma.no



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This document contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Inger Margrethe Stoveland

c0404791-c31b-4e91-a0e4-94657d157215 - 2022-06-07 12:38:43 UTC +03:00
BankID - f7736d1c-402d-44cf-a3db-fb2b7a0d6585 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltajaneuvosto

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autorizat să signere
representant
foretaksrådgiver

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvede



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2021 - Egenkapital og gjeld

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10,12	10 226 061	11 050 007
Sum opptjent egenkapital		<u>10 226 061</u>	<u>11 050 007</u>
Sum egenkapital		<u>10 226 061</u>	<u>11 050 007</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 417 274	559 082
Skyldige offentlige avgifter		1 873 002	1 676 592
Annen kortsiktig gjeld	9	3 504 625	3 514 661
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 794 901</u>	<u>5 750 336</u>
Sum gjeld		<u>6 794 901</u>	<u>5 750 336</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>17 020 961</u>	<u>16 800 343</u>

Trondheim, 1/6 2022

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christensen
Direktør

Torje Lindberg
Nestleder

Rune Bakervik
Styremedlem

Inger Margrethe Stoveland
Styremedlem

Ole Thomas Borud Eversen
Styremedlem

Morten Haugevik
Morten Haugevik
Styremedlem

Jerttu Toesdotter Stalvik
Styremedlem

Pål Jentoft Johnsen
Styremedlem

Camilla Christiane Nordhagen
Styremedlem

Julianne Hauge
Styremedlem

Veronica Vangen Evensen
Styremedlem

Ingvill Dalsøgg
Styremedlem

Anders Rønningen
Styremedlem



Norsk kulturskoleråd

Årsberetning 2021

Norsk kulturskoleråd er en interesse- og utviklingsorganisasjon som ved å ivareta medlemmenes interesser, skal arbeide for å fremme kvalitet i opplæringen innen kunst og kultur for barn, unge og voksne. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Trondheim og har fylkeskontor i alle fylker.

343 kommuner er medlemmer av organisasjonen. Landstinget velger hvert fjerde år organisasjonens leder og nestleder til hovedstyre.

Fylkesledere valgt på årsmøtet i fylkene inngår som medlemmer i hovedstyre. Årsmøtet i fylkene velger fylkesleder annen hvert år.

Norsk kulturskoleråd har 10 fylkesavdelinger med egne fylkesstyre.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under den forutsetning.

Korona-pandemien vil ikke påvirke organisasjonens forutsetning om fortsatt drift.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for organisasjonens resultat for 2021 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av organisasjonen.

Det forventes i 2022 økende aktivitetsnivå sammenlignet med 2021.

Organisasjonen har for 2021 hatt et underskudd på kr 823 946. Styret foreslår å disponere årets underskudd mot egenkapitalen.

I 2021 ble omsetningen 3,09% lavere enn i 2020.

Det er foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2021 med kr 107 905.

Totalkapitalen pr. 31.12.2021 var kr 17 020 961.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 60,1%.

Organisasjonen har i løpet av året ikke hatt fravær grunnet skader og ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet var på 3,59% mot 3,77% i 2020.

Organisasjonen har 27 faste ansatte, tilsvarende 23,65 årsverk, og styret har ut fra vurdering av organisasjonens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Styret består av 13 personer og likestillingen er ivarettatt.

Virksomhetens art medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Trondheim, 1/6 2022

Helge Pedersen Styreleder	Morten Christiansen Direktør	Anders Rønningen Styremedlem
Torje Lindberg Nestleder	Rune Bakervik Styremedlem <i>Morten Hagevik</i>	Inger Margrethe Stoveland Styremedlem
Ole Thomas Borud Evensen Styremedlem	Morten Hagevik Styremedlem	Jortru Toroddottir Stallvik Styremedlem
Pål Jentoft Johnsen Styremedlem	Camilla Christiane Nordhagen Styremedlem	Julianne Hauge Styremedlem
Veronica Vangen Evensen Styremedlem	Ingvill Dalsøgg Styremedlem	



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havneqata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenferet, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 367 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap for 2022

	Note	2022	2021
DRIFTSINNTEKTER			
Kontingenter		5 401 669	5 274 084
Statsstøtte	2	26 244 048	26 248 000
Andre driftsinntekter		27 891 183	18 774 822
Sum driftsinntekter		59 536 900	50 296 906
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	3,4,5	24 212 378	25 812 332
Avskrivinger	6	129 649	169 245
Annen driftskostnad	4	32 961 277	25 152 234
Sum driftskostnader		57 303 304	51 133 811
DRIFTSRESULTAT		2 233 595	-836 905
Renteinntekt		40 547	14 044
Rentekostnad		2 489	1 086
Resultat av finansposter		38 058	12 958
ÅRSRESULTAT	7	2 271 653	-823 946



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2022 - Eiendeler

	Note	2022	2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. 6		271 734	296 075
Sum anleggsmidler		271 734	296 075
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	8	446 987	423 622
Andre fordringer	9	846 986	4 170
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	17 439 855	16 297 093
Sum omløpsmidler		18 733 828	16 724 886
SUM EIENDELER		19 005 562	17 020 961



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2022 - Egenkapital og gjeld

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	12 496 406	10 226 061
Sum opptjent egenkapital		<u>12 496 406</u>	<u>10 226 061</u>
Sum egenkapital		<u>12 496 406</u>	<u>10 226 061</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 108 562	1 417 274
Skyldige offentlige avgifter		1 729 772	1 873 002
Annen kortsiktig gjeld	11	2 670 822	3 504 625
Sum kortsiktig gjeld		<u>6 509 156</u>	<u>6 794 901</u>
Sum gjeld		<u>6 509 156</u>	<u>6 794 901</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>19 005 562</u>	<u>17 020 961</u>

Trondheim, 13/6 2023

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christiansen
Direktør

Terje Lindborg
Nestleder

Kjetil Høgseth Felde
Styremedlem

Inger Margrethe Stoveland
Styremedlem

Ole Thomas Borud Evensen
Styremedlem

Morten Hagevik
Styremedlem

Jertru Torsdottir Stallvik
Styremedlem

Pål Jentoft Johnsen
Styremedlem

Camilla Christiane Nordhagen
Styremedlem

Julianne Hauge
Styremedlem

Veronica Vangen Evensen
Styremedlem

Ingvill Dalsegg
Styremedlem

Anders Rønningen
Styremedlem



Norsk kulturskoleråd

Noter til regnskapet 2022

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og det benyttes regnskapslovens regler for små foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelser

Pensjoner

Selskapets ansatte er kollektivt innmeldt i KLP Pensjonskasse (fondsbasert). I henhold til unntaksregler for små foretak er netto pensjonsforpliktelse / overfinansiering ikke balanseført som gjeld / eiendel i regnskapet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Statsstøtte

Tilskudd til utvikling av musikk og kulturskolene Kap 225 post 71 utgjør 26 244 048

Note 3 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2022	2021
Lønninger	15 099 544	15 564 790
Arbeidsgiveravgift	2 970 947	3 063 161
Pensjonskostnader	2 933 399	3 640 236
Andre ytelser	2 674 988	2 884 145
Styrehonorar	533 500	660 000
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>24 212 378</u>	<u>25 812 332</u>



Norsk kulturskoleråd

Noter til regnskapet 2022

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og det benyttes regnskapslovens regler for små foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelser

Pensjoner

Selskapets ansatte er kollektivt innmeldt i KLP Pensjonskasse (fondsbasert). I henhold til unntaksregler for små foretak er netto pensjonsforpliktelse / overfinansiering ikke balanseført som gjeld / eiendel i regnskapet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Statsstøtte

Tilskudd til utvikling av musikk og kulturskolene Kap 225 post 75 utgjør 26 244 048

Note 3 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2022	2021
Lønninger	15 099 544	15 564 790
Arbeidsgiveravgift	2 970 947	3 063 161
Pensjonskostnader	2 933 399	3 640 236
Andre ytelser	2 674 988	2 884 145
Styrehonorar	533 500	660 000
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>24 212 378</u>	<u>25 812 332</u>



Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23,7 årsverk.
I tillegg har organisasjonen frikjøp av ansatt.
Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Ytelser til ledende personer m.v.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 153 756	533 500
Pensjon	152 471	
Annen godtgjørelse	31 046	
Revisor		
Revisjonshonorar	160 125	
Annen rådgivning	0	
Sum inkl. mva	<u>160 125</u>	

Note 5 - Pensjoner

	31.12.2022	31.12.2021
Pensjonsmidler	41 366 596	37 061 375
Pensjonsforpliktelse	-16 561 102	-16 753 407
Netto pensjonsforpliktelse /overfin.	<u>24 805 494</u>	<u>20 307 968</u>

Note 6 - Driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner og lignende

Anskaffelseskost 01.01.	1 886 246
Årets tilgang	105 308
Anskaffelseskost 31.12.	<u>1 991 554</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 719 820
Bokført verdi pr. 31.12	271 733
Årets avskrivning	<u>129 649</u>
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 7 - Egenkapital

Egenkapital 31.12.2021	3 975 811
Egenkapital fylker/regioner 31.12.2021	6 248 942
Årets resultat	2 271 653
Egenkapital 31.12.2022	<u>12 496 406</u>

Note 8 - Fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er ikke funnet grunn til å avsette for eventuelle tap.



Note 9 - Spesifisering av andre fordringer

Lønnsforskudd	22 465
Diverse andre fordringer	824 521
Sum andre fordringer	<u>846 986</u>

Note 10 - Bundne midler

I posten inngår skattetrekkmidler med kr 931 684

Note 11 - Spesifisering av annen kortsiktig gjeld

Annen korts gjeld/skyldig aga tidligere år	742 635
Påløpne feriepenger	1 928 186
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>2 670 822</u>



Norsk kulturskoleråd

Årsberetning 2022

Norsk kulturskoleråd er en interesse- og utviklingsorganisasjon som ved å ivareta medlemmenes interesser, skal arbeide for å fremme kvalitet i opplæringen innen kunst og kultur for barn, unge og voksne. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Trondheim og har fylkeskontor i alle fylker.

343 kommuner er medlemmer av organisasjonen. Landstinget velger hvert fjerde år organisasjonens leder og nestleder til hovedstyre. Fylkesledere valgt på årsmøtet i fylkene inngår som medlemmer i hovedstyre. Årsmøtet i fylkene velger fylkesleder annen hvert år. Norsk kulturskoleråd har 10 fylkesavdelinger med egne fylkesstyrer.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under den forutsetning.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for organisasjonens resultat for 2022 og økonomisk stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsrets slutt som er av betydning for bedømmelsen av organisasjonen. Det forventes i 2023 økende aktivitetsnivå sammenlignet med 2022.

Organisasjonen har for 2022 hatt et overskudd på kr 2 271 653. Styret foreslår å disponere årets overskudd mot egenkapitalen.

I 2022 ble omsetningen 18,3% høyere enn i 2021. Det er foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2022 med kr 105 308. Totalkapitalen pr. 31.12.2022 var kr 19 005 562. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 65,8%.

Organisasjonen har i løpet av året ikke hatt fravær grunnet skader og ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet var på 0,78% mot 3,59% i 2021.

Organisasjonen har 26 faste ansatte, tilsvarende 23,7 årsverk, og styret har ut fra vurdering av organisasjonens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Styret består av 13 personer og likestillingen er ivaretatt.

Virksomhetens art medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Trondheim, 13/6 2023

Helga Pedersen Styreleder	Morten Christiansen Direktør	Anders Rønningen Styremedlem
Terje Lindberg Nestleder	Kjetil Høgseth Felde Styremedlem	Inger Margrethe Stoveland Styremedlem
Ole Thomas Borud Evensen Styremedlem	Morten Hagevik Styremedlem	Jertru Torsdotter Stallvik Styremedlem
Pål Jentoft Johnsen Styremedlem	Camilla Christiane Nordhagen Styremedlem	Julianne Hauge Styremedlem
Veronica Vangen Evensen Styremedlem	Ingvil Dalsegg Styremedlem	



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument inneholder 7 sider före denna sida

Morten Christiansen

4c42a7a8-1484-4bdd-97fc-b4f1985ca728 - 2023-06-13 14:37:21 UTC +03:00
BankID - 8e548bd9-35b7-4409-a3fe-374444e04476 - NO

VERONICA VANGEN EVENSEN

2af1727e-03ef-470d-b5c6-f845c4112a91 - 2023-06-13 14:38:25 UTC +03:00
BankID - 95f11ed9-9ea7-438b-8969-74dd9b51805c - NO

Kjetil Høgseth Felde

275228e8-ea3e-48aa-844a-2d623887973b - 2023-06-13 15:06:38 UTC +03:00
BankID - 3aabd74e-e0be-4616-8665-664cea2d9e6d - NO

Camilla Christiane Nordhagen

4fa832dd-36e2-4510-90d0-8d9d13002d86 - 2023-06-13 15:14:36 UTC +03:00
BankID - 6e7171b-4648-48ba-bca5-a8f42336a08e - NO

Julianne Hauge

15d4a911-f977-4728-bc55-08616e3eb04d - 2023-06-13 15:43:16 UTC +03:00
BankID - 1b773b89-4558-4316-8bc7-af7273d6cc51 - NO

Ingvill Dalseg

31813790-fbcc-4f9e-8e8b-4269df3b5bb9 - 2023-06-13 23:44:18 UTC +03:00
BankID - 2b820c29-ac3a-4d61-84b1-6c17d5ece7ce - NO

Terje Lindberg

2fbf54bf-bf3b-4a1d-95f9-dc8a4efb26b4 - 2023-06-14 12:52:45 UTC +03:00
BankID - 516a323b-4e53-4ab0-ba30-1911b9a6090d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt
företrädningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

Elektronisk signatur / Sähköinen allekirjoitus / Elektronisk signatur / Elektronisk signatur / Elektronisk underskrift





Norsk kulturskoleråds landsting, Bodø 17. og 18. oktober 2024.

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This document contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Pål Jentoft Johnsen

d18052dc-179a-4224-a76c-cd3cd96e8ba8 - 2023-06-14 14:22:48 UTC +03:00
BankID - f19d82be-68ff-4f16-b57e-3ad715b13902 - NO

Anders Rønningen

5e70798e-2ec0-4016-a196-da6c32b8a770 - 2023-06-15 14:10:03 UTC +03:00
BankID - a6d3301f-1087-4517-b0c5-bc5bf8f50688 - NO

Ole Thomas Borud Evensen

7c1932d5-9a89-4b44-8468-b7b8a262ca6d - 2023-06-16 10:02:06 UTC +03:00
BankID - 9db9bd7b-ae71-4c60-9069-8b3a71942159 - NO

Morten Hagevik

bfec7014-d4ac-462f-a9a9-5fb3458c90b6 - 2023-06-16 12:40:57 UTC +03:00
BankID - 96a871a-187e-419f-a77d-6871d25724a2 - NO

Helga Pedersen

4233a0e1-4a2a-4ba1-ad30-19c6ea878faf - 2023-06-18 08:45:35 UTC +03:00
BankID - 9031238d-2316-46cb-a60c-630ed22a3d74 - NO

Inger Margrethe Stoveland

78b06a09-cde0-4ef3-bd35-0e7f05b325fc - 2023-06-19 12:26:24 UTC +03:00
BankID - 67045623-44f3-43de-860c-88cf00e4073c - NO

Jertru Torsdotter Stalvik

0230e271-598d-4de2-a83c-792a94698447 - 2023-06-19 14:40:49 UTC +03:00
BankID - 18ff3042-c2b8-46c5-8982-88b8f84dec7d - NO

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltajanedunvalvoja

stältningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresette/voerge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvede

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
Elektronisesti allekirjoitettu asiakirja on luotettava ja oikeusvoimassa.

 visma sign
www.vismasign.com



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1289 Prinsentret, 7462 Trondheim

Forstaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap for 2023

	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER			
Kontingenter		5 591 593	5 401 669
Statsstøtte	2	27 600 536	26 244 048
Andre driftsinntekter		22 736 907	27 891 183
Sum driftsinntekter		55 929 036	59 536 900
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	3,4,5	27 601 004	24 212 378
Avskrivinger	6	98 488	129 649
Annen driftskostnad	4	30 497 162	32 961 277
Sum driftskostnader		58 196 654	57 303 304
DRIFTSRESULTAT		-2 267 618	2 233 595
Renteinntekt		81 671	40 547
Rentekostnad		2 703	2 489
Resultat av finansposter		78 967	38 058
ÅRSRESULTAT	7	-2 188 650	2 271 653



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2023 - Eiendeler

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. 6		207 755	271 734
Sum anleggsmidler		207 755	271 734
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer	8	217 820	446 987
Andre fordringer	9	738 622	846 986
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	15 141 611	17 439 855
Sum omløpsmidler		16 098 053	18 733 828
SUM EIENDELER		16 305 808	19 005 562



Norsk kulturskoleråd

Balanse pr. 31.12.2023 - Egenkapital og gjeld

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 334 895	12 496 406
Sum opptjent egenkapital		<u>10 334 895</u>	<u>12 496 406</u>
Sum egenkapital		<u>10 334 895</u>	<u>12 496 406</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 893 069	2 108 562
Skyldige offentlige avgifter		1 695 513	1 729 772
Annen kortsiktig gjeld	11	2 382 331	2 670 822
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 970 913</u>	<u>6 509 156</u>
Sum gjeld		<u>5 970 913</u>	<u>6 509 156</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>16 305 808</u>	<u>19 005 562</u>

Trondheim, 12/6-2024

Helga Pedersen
Styreleder

Morten Christiansen
Direktør

Terje Lindberg
Nestleder

Christian Welde
Styremedlem

Hege Eide Vik
Styremedlem

Ole Thomas Borud Evensen
Styremedlem

Morten Hagevik
Styremedlem

Jertru Torsdøttir Stalvik
Styremedlem

Pål Jentoft Johnsen
Styremedlem

Ingunn Abrahamsen
Styremedlem

Julianne Auberg Hauge
Styremedlem

Veronica Vangen Evensen
Styremedlem

Ingvill Dalsægg
Styremedlem

Anders Rønningen
Styremedlem



Norsk kulturskoleråd

Noter til regnskapet 2023

Note 1- Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk og det benyttes regnskapslovens regler for små foretak

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelse

Pensjoner

Selskapets ansatte er kollektivt innmeldt i KLP Pensjonskasse (fondsbasert). I henhold til unntaksregler for små foretak er netto pensjonsforpliktelse / overfinansiering ikke balanseført som gjeld / eiendel i regnskapet.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Note 2 - Statsstøtte

Tilskudd til utvikling av musikk og kulturskolene Kap 225 post 75 utgjør 27 600 536

Note 3 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2023	2022
Lønninger	15 718 078	15 099 544
Arbeidsgiveravgift	3 417 687	2 970 947
Pensjonskostnader	5 294 004	2 933 399
Andre ytelser	2 669 735	2 674 988
Styrehonorar	501 500	533 500
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>27 601 004</u>	<u>24 212 378</u>



Organisasjonen har i regnskapsåret sysselsatt totalt 23,25 årsverk.
Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Ytelser til ledende personer m.v.

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 207 918	501 500
Pensjon	159 545	
Annen godtgjørelse	28 256	
Revisor		
Revisjonshonorar	126 029	
Annen rådgivning	0	
Sum inkl. mva	<u>126 029</u>	

Note 5 - Pensjoner

	31.12.2023	31.12.2022
Pensjonsmidler	45 525 872	41 366 596
Pensjonsforpliktelse	-17 831 932	-16 561 102
Netto pensjonsforpliktelse /overfin.	<u>27 693 940</u>	<u>24 805 494</u>

Note 6 - Driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende
Anskaffelseskost 01.01.	1 991 554
Årets tilgang	27 575
Anskaffelseskost 31.12.	<u>2 019 129</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-1 818 308
Bokført verdi pr. 31.12	271 733
Årets avskrivning	<u>98 488</u>
Økonomisk levetid	3-5 år

Note 7 - Egenkapital

Egenkapital 31.12.2022	12 479 406
Årets resultat	-2 188 651
Egenkapital 31.12.2023	<u>10 290 755</u>

Note 8 - Fordringer

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er ikke funnet grunn til å avsette for eventuelle tap.

Note 9 - Spesifisering av andre fordringer



Lønnsforskudd	239
Diverse andre fordringer	738 383
Sum andre fordringer	<u>738 622</u>

Note 10 - Bundne midler

I posten inngår skattetrekksmidler med kr 819 780

Note 11 - Spesifisering av annen kortsiktig gjeld

Annen korts gjeld/skyldig aga tidligere år	382 835
Påløpne feriepenger	1 999 496
Sum annen kortsiktig gjeld	<u>2 382 331</u>



Norsk kulturskoleråd

Årsberetning 2023

Norsk kulturskoleråd er en interesse- og utviklingsorganisasjon som ved å ivareta medlemmenes interesser, skal arbeide for å fremme kvaliteten i opplæringen innen kunst og kultur for barn, unge og voksne. Organisasjonens hovedkontor er lokalisert i Trondheim og har fylkeskontor i alle fylker.

343 kommuner er medlemmer av organisasjonen. Landstinget velger hvert fjerde år organisasjonens leder og nestleder til hovedstyre.

Fylkesledere valgt på årsmøtet i fylkene inngår som medlemmer i hovedstyre.

Årsmøtet i fylkene velger fylkesleder annen hvert år.

Norsk kulturskoleråd har 10 fylkesavdelinger med egne fylkesstyres.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under den forutsetning.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for organisasjonens resultat for 2023 og økonomisk stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av organisasjonen.

Det forventes i 2024 økende aktivitetsnivå sammenlignet med 2023.

Organisasjonen har for 2023 hatt et underskudd på kr 2 188 650.

Styret foreslår å disponere årets underskudd mot egenkapitalen.

I 2023 ble omsetningen 6,06% lavere enn i 2022.

Det er foretatt investeringer i varige driftsmidler i 2023 med kr 27 525.

Totalkapitalen pr. 31.12.2023 var kr 16 305 808.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 63,4%.

Organisasjonen har i løpet av året ikke hatt fravær grunnet skader og ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet var på 1,33% mot 0,78% i 2022.

Organisasjonen har 25 faste ansatte, tilsvarende 23,25 årsverk, og styret har ut fra vurdering av organisasjonens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Styret består av 13 personer og likestillingen er ivarett.

Virksomhetens art medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Trondheim, 12/6-2024

Helga Pedersen Styreleder	Morten Christiansen Direktør	Anders Rønningen Styremedlem
Terje Lindberg Nestleder	Hege Eide Vik Styremedlem	Ingunn Abrahamsen Styremedlem
Ole Thomas Borud Evensen Styremedlem	Morten Hagevik Styremedlem	Jertru Toradotter Stallvik Styremedlem
Pål Jentoft Johnsen Styremedlem	Christian Welde Styremedlem	Julianne Auberg Hauge Styremedlem
Veronica Vangen Evensen Styremedlem	Ingvill Dalsegg Styremedlem	



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTEF

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Terje Lindberg

82cb31ab-a11e-4360-a16b-c4654373b8d6 - 2024-06-07 10:11:47 UTC +03:00
BankID - ce4d712b-661a-43dc-b145-c6b5483cdfc7 - NO

Ingunn B Abrahamsen

2da24d10-6931-4bc5-a1ba-29da0c711e0b - 2024-06-07 10:25:01 UTC +03:00
BankID - 6d10ee69-91c4-4234-bbd1-b74ca3cb77e1 - NO

Hege Eide Vik

d2f10e90-ce7d-4f1e-9c48-7ebb5b9f5b09 - 2024-06-07 12:58:51 UTC +03:00
BankID - 13406aac-eb86-44ee-95d9-1b4993fd95de - NO

Ingvill Dalseg

49030bee-2fa1-454b-9dcd-690d1bc2b559 - 2024-06-07 16:13:38 UTC +03:00
BankID - 4265124f-53ad-4840-87b4-488e48f917b9 - NO

Pål Jentoft Johnsen

55a05354-118b-4d36-beef-92ede7be13e8 - 2024-06-07 16:52:31 UTC +03:00
BankID - 7ea5514f-725d-4f0d-80eb-0b5c3905922a - NO

Jertru Torsdotter Stallvik

3352b5f7-bc49-4977-9347-43110c03e8e3 - 2024-06-10 08:24:58 UTC +03:00
BankID - b4d8a5e8-d59d-4d3b-82c4-8b7d611eec89 - NO

Julianne Hauge

41608ef6-87d8-46e6-a3b8-7dc6e54acb2d - 2024-06-10 09:10:03 UTC +03:00
BankID - 10b3de6d-68c0-4aba-a8c4-45b368af141d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkijäoikeus
huoltajaedunvalvoja

ställningsfullmakt
företagsledningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foretallsleder

myndighed til at underskrive
repræsentant
fåhedsberovende



SIGNATURES

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

ALLEKIRJOITUKSET

Tämä esikirje sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

Detta dokument inneholder 8 sider før denne side

UNDERSKRIFTEF

Helga Pedersen

13200210-2647-4515-b6b7-4b0a56aa8ab8 - 2024-06-10 09:17:08 UTC +03:00
BankID - 519819f1-1887-48dd-8933-52e390d89512 - NO

Anders Rønningen

a2ced426-aa53-46be-afc9-a5d844576806 - 2024-06-10 09:26:26 UTC +03:00
BankID - b1f90f87-7e43-4872-bbfa-bfdb60f0a750 - NO

Ole Thomas Borud Evensen

a05c6ece-53db-4128-864c-7ba3205a2c9a - 2024-06-10 10:01:37 UTC +03:00
BankID - 25a1b6e0-f3c4-4005-9989-13b4a5ef6f9c - NO

Morten Christiansen

346abf7d-6dcb-4e08-9b8c-8412d5efae6b - 2024-06-10 10:05:24 UTC +03:00
BankID - 7589ff2c-e9f8-4944-b64f-26d02864a53e - NO

VERONICA VANGEN EVENSEN

58abd170-adad-4042-af68-11ffdd61a0ee - 2024-06-10 10:27:44 UTC +03:00
BankID - ea9ad523-9197-435c-858f-c318e52867e4 - NO

Morten Hagevik

20450208-a1c6-4d84-ada6-99780015a383 - 2024-06-11 15:56:24 UTC +03:00
BankID - c5c1c126-43ce-4cb8-8277-093a1ac197c3 - NO

Christian Morgan Skoglund Weide

4fc47827-071f-4367-8e3d-b14104326538 - 2024-06-12 09:42:44 UTC +03:00
BankID - e8f1866e-c4d4-4647-95b6-f86d322985a9 - NO

authority to sign
representative
custodian

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltajajedunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foretatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvede



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenetret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
